Petit Matériel                      83.70 

Abonnt. Sport Région   174.84 

Frais de Fonctionnement                1129.90 

TOTAL DEPENSES    25530.20 

RESULTATS   de la Saison …………………………………….. -  495,19

NOUVEAU SOLDE  créditeur au 31.08.2025 ………………… 22417,68 

(vingt deux mille quatre cent dix sept euros soixante huit centimes) 

Disponibles sur Compte La Poste et Livret A 

LA /  19660.60 

CCP   2726.55 

Espèces  30.53 

Fait à Bouliac le  31 Août 2025 

Le Président :     La Trésorière : 

Bernard Salaneuve    Marie Ragonnet